关于“十四五”普通高等教育本科国家规划

教材拟推荐名单的公示

各单位：

根据湖南省教育厅《转发教育部办公厅关于开展“十四五”

普通高等教育本科国家级规划教材第一次推荐遴选工作的通知》

要求，学校组织了教材申报工作。经个人申报、学院推荐、专家

评审，拟推荐《土木工程概预算与清单计价》等 4部教材申报“十

四五” 普通高等教育本科国家级规划教材，现予以公示(详见附

件)，公示期为 2024 年 9 月 2 日-2024 年 9 月 3 日。公示期间，

任何单位和个人对结果有异议的，请在公示期内以书面形式（署

真实姓名）向教务处教学运行科（一办 120）反映。

                                湖南城市学院教务处

                                 2024年 9月 2日

附件：        “十四五”普通高等教育本科国家级规划教材拟推荐汇总表

排

序

教材名称 ISBN 第一主编/作者 出版单位 所属学科专业类 本版出版时间

1 大学生安全教育
978-7-5162-3074-

9
袁志成

中国民主法治出版

社
公共基础课 2023年 1月

2

新时代大学生劳动教育教

程

978-7-5648-4649-

7
余洪

湖南师范大学出版

社

法学、思想政治

教育
2022年 8月

3
土木工程概预算与清单计

价
978-7-04-059045-6 孟新田 高等教育出版社 土木 2022年 9月

4 建筑力学 9787-5629-4985-5 黎永索
武汉理工大学出版

社
土木 2021年 5月